
Tervetuloa Kapiokirstun huovutuskurssille 2.-3.9.23 
 

Kurssi pidetään Kapiokirstu ry:n toimitilassa Kirstunkammarilla (Tervalantie 4, Tervakoski) 

klo 10-16 molempina päivinä. Lauantaina voi jäädä iltahommiinkin niin halutessaan. 

Kurssilla on mahdollista märkähuovuttaa pienehköjä (n. 25X50cm), huovutustöitä, jotka 

soveltuvat esimerkiksi rannekkeiksi, kasseihin, pannunaluseksi ym. Koska tavoitteena on 

kuitenkin välttää ylimääräistä vedellä läträämistä ja saada perustekniikat haltuun, ei täällä 

voi isoja kankaita alkaa työstää. 

 
Pääsette myös testaamaan neulahuovutusta. Mari on paikalla lauantaina ja taitaa tämän 

tekniikan paremmin. Neulahuovutuksella voi koristella valmiita villatöitä ja -vaatteita. 

Styroksin päälle voi myös neulahuovuttaa tai tehdä itsenäisiä neulahuovutustöitä.  

Neulahuovutuksella koristelua varten voi ottaa mukaan jonkun kivan villavaatteen, -kassin 

tms. jota mahdollisesti haluaisi koristella.  

 

Kurssilla on myytävänä erilaisia villoja ja huovutusneuloja, styroksipohjia, Marilta.fi 

villanpesu- ja siivoussaippuaa, jotka sopii loistavasti myös huovutukseen. 

Meillä on myös neljälle alustat huovutukseen (muovinen Ikea Baggmuck) kenkäkaukalo, voit 

ottaa omasi mukaan, jos sinulla on sellainen, myös Biltemasta tai Motonetista voi löytyä 

vastaava. 

 

Tarvikemaksu käyttämiesi tarvikkeiden mukaan... 

   

Ota mukaan jos sinulta löytyy, näitä löytyy myös paikanpäältä... 

 
märkähuovutus: 

-Essu 

-suihkupullo 
-kuplamuovia (vähintään 10cm/sivu isompi kuin suunnittelemasi työ)  

-suojamuovi pöydälle, jos löytyy, ei tarvitse varta vasten ostaa tätä. 
-Villanpesusaippuaa, marseille-saippuaa tai mäntyneste/pala 
- villoja, langanpätkiä, kuituja 

-huovan pintaan voidaan myös huovuttaa kiinni pitsejä, silkkiä, neuletta tai virkkausta. Ohuet    
harvahkot kankaat tarttuvat kiinni huopaan ja pieni kutistuminen luo mielenkiintoisia pintaefektejä. 

- muoviputki tai pahviputki päällystettynä muovilla rullaukseen. Halkaisija 5-7cm, pituus 50-70cm,   
-nauhaa (esim. matonkudetta rullan sitomiseen  
-suojahanskat, mikäli kätesi eivät kestä märkää villaa  

  
neulahuovutukseen:                                                                                                                                       

-huovutusneula, jos löytyy 
-vanha pesusieni (hyvä päällystää puuvillakankaalla) tms. vaahtomuovi 
-villaa, langanpätkiä, kuituja                                                                                                                    

-esim. piparkakkumuotit käy muoteiksi. 
 

 
Lisätietoja: 
Terhi / Coconut 050 4706693 

Mari / Marilta.fi 0400 907698 
 

Kurssin hinta Kapiokirstun jäsenille on 10€/pv tai 15€/vkl. Ei-jäsenille maksuun lisätään 25€. 
Aamiainen + iltapäiväkahvimaksu on 5€/pv. 


